An in materia huius l. in dubio ferenda sit sententia pro laeso agente, vel econtra, in fin. fol. 156.

T 13

Index eorum, quæ in his commentarijs tractantur.

- BSOLV-
ta potestas
non recte à
DD. expli-
catur, et ini-
què ab eis
principi tri-
buitur, in
Ru. i. par.
cap. 2. nu.
25.
- Absoluta potestas Papæ in beneficialibus
explicatur in d. cap. nu. 29.
- Actio sine causa à Principe tolli nō potest.
d. cap. i. nu. 9.
- Actio ex vēdito non solum ad premium &
interesse, sed etiam ad rescindendum da-
tur, fo. 38. nu. 28. & fo. 51. nu. 18. ad fin.
- Actio duplex ex eadē conuentione resulta-
re potest, fo. 33. col. 1. nu. 9.
- Actio ex hac l. quo nomine appelletur, &
quantum duret: fo. 82. nu. 26. & seq. &
fo. 6. nu. 8. & seq.
- Actio mutari non potest post litem conte-
statam, fo. 146. nu. 24.
- Actio noxialis, & eius natura, fo. 142. nu. 3.
- Actio personalis in tertium non datur, fo.
83. nu. 30.
- Actus intelligitur secundūm regulam, non
secundūm limitationes, fo. 146. nu. 20. &
fo. 157. nu. 45.
- Adulterium an minus prohibitum censea-
tur, quām furtum, fo. 5. nu. 22.
- Aduocatus durante lite non potest cum cli-
entulo pacisci, fo. 93. nu. 33.
- AEstimatio an faciat emptionem, fo. 51.
nu. 18.
- AEstimatio rerum fit ex earum qualitati-
bus, nu. 19. fo. 153.
- AEstimatores qualiter elegantur, & an iu-
rare debeat, & quid si discordent? fo. 151.
- AEstimatio rei per partes minuit eius pre-
mium, fo. 154. nu. 36.
- AEstimatio an crescat in pregnāte, seu gra-
uidā: fo. 155. nu. 39.
- Agens ex vna causa an possit obtinere ex
alia: fo. 147. nu. 28. cum seq.
- Alienationis verbum tamquam genus lon-

gē differt à quolibet nomine alienatio-
nis in specie, fo. 79. nu. 14.

Appellatio non est defensio naturalis, fo.
12. nu. 22.

B.

- BEneficiū canonice obtentum nullate-
nus adimi potest, fo. 16. col. 3.
- Bona fides an excusat à fructibus, cum res
minoris malè alienata repetitur, & quo-
modò ibi detur bona fides, fo. 113. col. 1.
& in re ecclesiæ, col. 3.
- Bonæ fidei possessor an lucretur fructus, ex
quibus sit locupletior? fo. 116. nu. 47. &
fo. 120. nu. 60.
- Bonæ fidei possessor cum fructibus percep-
tis compensare debet impētas, quas alias
retinere, vel petere posset, fo. 120. nu. 61.
- Bona fides an inducatur ex errore iuris? fo.
113. nu. 31. cum seq. & nu. 35.
- Bona fides, vel fides simpliciter data, an ha-
beat vim iuramenti? fo. 128. nu. 13.

C.

- CAsus fortuiti an renunciari possint, &
quid de casu insolito? fo. 66. nu. 29.
cum seq.
- Causa iusta efficit, vt recedatur à iuris regu-
lis, fo. 8. nu. 6.
- Causa ciuilis & criminalis regulariter non
differunt, fo. 12. nu. 22.
- Causa requiritur ad fundamentum actio-
nis, non appellatiois, fo. 148. col. 2.
- Citatio non potest tolli à principe, etiam in
ciuibus, quatenus respicit defensionem,
fo. 12. nu. 21.
- Clausula ex certa scientia non tollit læso
remedium huius l. fo. 53. nu. 23.
- Clausulæ & formulæ, quæ libellis adjici so-
lent, parum valere debent inter doctos,
fo. 143. col. 1.
- Cōdictio ex hac l. cōpetit læso, fo. 62. nu. 9.
- Cōdictio ex causa datur ex defectu imple-
menti, non ex poenitentia, fo. 26. nu. 15.
- Cōdictio ex causa an cesset, quādo permui-
tatio fit cum re vñali? fo. 26. nu. 14.
- Condi-